

امام جمعه تبریز: دانشجویان اجازه سوء استفاده به مغرضان را ندهند

امام جمعه تبریز با تأکید بر روحیه استکبار ستیزی دانشجویان از آنان خواست اجازه سوء استفاده به يك عده مغرض را ندهند...



امام جمعه تبریز با تأکید بر روحیه استکبار ستیزی دانشجویان از آنان خواست اجازه سوء استفاده به يك عده مغرض را ندهند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر با اشاره به فرا رسیدن عید غدیر خم تصریح کرد: منابع اهل سنت و شیعه بر واقعه غدیر و حقانیت ولایت و امامت علی (ع) دلالت دارد. وی با بیان اینکه رهبری حضرات معصومین (ع) با مستندات قرآنی استوار است، تأکید کرد: این رهبری الهی در زمان غیبت معصومان از سوی ولی فقیه تداوم می‌یابد و رمز موفقیت و پیشرفت جامعه است. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تأکید کرد: پیروزی انقلاب اسلامی و رهبری بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی نمونه بارز این رهبری الهی بود که پس از ایشان نیز با رهبری خلف صالح ایشان این رهبری الهی مبتنی بر سیره معصومان ادامه یافته است. وی تصریح کرد: عید غدیر خم عید اسلام است و همه باید پاسدار حریم ولایت و پیرو راستین خاندان عصمت و نبوت و مروج مکتب علوی و تشیع باشیم. شبستری ادامه داد: عید غدیر زیربنای مدیریت جامعه اسلامی و سرمایه‌ای برای حکومت صالحان است، افزود: روز عید غدیر روز انعقاد اتحاد و انسجام اسلامی مسلمان اعم از شیعه و سنی در سراسر جهان است. خطیب جمعه تبریز در ادامه با اشاره به فرا رسیدن 16 آذر و روز دانشجو تصریح کرد: جنبش دانشجویی از سال 1332 با روحیه ضد استکباری خود بیداری خود را نشان دادند. وی افزود: کسانی که این بیداری را متعلق به دوران اصلاحات می‌دانند در حقیقت به ساحت مقدس جنبش دانشجویی توهین می‌کنند. مجتهد شبستری با اشاره به مختصات خاص جنبش دانشجویی تصریح کرد: هم دوستان و هم دشمنان به این جنبش چشم دوخته‌اند و اگر دانشجویی در مسیری قرار گیرد که مغرضان بخواهند از آن سوء استفاده کنند این جریان مخرب خواهد بود. وی گفت: دانشجویان عزیز باید به رهنمودهای مقام معظم رهبری که در هر فرصتی برای دانشجویان توصیه‌هایی دارند، گوش فرا داده و با تبعیت از ایشان که الهام گرفته از قرآن و سنت است، راه رسیدن به قله‌های سعادت را به سلامت طی کنند. امام جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تصویب قطعنامه ضد ایرانی در آژانس انرژی اتمی گفت: البرادعی در آخرین روزهای مسئولیت خود به ملت ایران خیانت کرد. وی افزود: این قطعنامه در حالی تصویب شد که البرادعی در سفرهای متعدد خود به ایران بر صلح‌آمیز بودن فعالیت‌های هسته‌ای ایران تأکید کرده بود و این قطعنامه کاملاً سیاسی بوده و ملت ایران نیز تسلیم آن نمی‌شود. آیت‌الله شبستری در ادامه با اشاره به تداوم کشتار مردم شیعه یمن تصریح کرد: باید با محاکمه جنایتکاران که در یمن و منطقه سعده این کشور مرتکب جنایت و نسل کشی می‌شوند از ادامه جنایت‌ها جلوگیری کرد.